



Handläggare: Taisa Ranchber
Telefon: 08 508 35 979

Till
Arbetsmarknadsnämnden

Ansökan om deltagande i EU-projektet

Sharing e-Tools Towards accreditation

Förvaltningens förslag till beslut

Ansökan om deltagande i EU-projektet ”SETTA” godkänns

Charlotte Svensson
Förvaltningschef

Gillis Hammar
Förvaltningschef

Helene Bengtson
Avdelningschef

Sammanfattning

Sedan 2009-08-01 deltar Stockholms stad genom Jobbtorg Stockholm tillsammans med Glasgow, Edinburgh och Dublin i ett internationellt utvecklingspartnerskap - SHARE. Inom ramen för SHARE projektet har besök genomförts i olika verksamheter. Nya intressanta arbetsmetoder och verktyg har presenterats.

Syftet med projektet ”SETTA” är att modernisera och effektivisera de arbetsverktyg och metoder som används idag vid inventering av aspiranternas kompetens och skapande av kompetensprofiler. På så sätt kan organisationen på ett bättre sätt matcha den tekniska utvecklingen och kraven som omvärlden ställer. Fler av aspiranterna kan finna de digitala verktygen som ett mer tilltalande sätt att kartlägga sin kompetens på samt skapa kompetensprofiler vilket kan korta ner coachningstiden och vägen till egen försörjning.

Projektet finansieras till 75% av det europeiska utbildningsprogrammet Grundtvig och resterande 25% av ingående partners i form av arbetstid.

Bakgrund

Sedan 2009-08-01 deltar Stockholms stad genom Jobbtorg Stockholm tillsammans med Glasgow, Edinburgh och Dublin i ett internationellt utvecklingspartnerskap SHARE. Partnerskapet är finansierat av det Europeiska utbildningsprogrammet Leonardo da Vinci. Syftet med SHARE är att främja utbytet av kunskap och erfarenheter både mellan yrkesverksamma och deltagare/aspiranter i alla tre länder och därigenom utveckla nya arbetsmetoder i verksamheterna på hemmaplan.

Inom ramen för SHARE projektet har vi besökt varandras verksamheter och fått mycket inspiration samt fått presenterat nya arbetsmetoder och verktyg.

Vid studiebesöket i Dublin på Ballymun Job Centre har förvaltningen fått presentation och testat användningen av de interaktiva och webbaserade (online) arbetsverktygen INFORM och EGUIDE som utgör ELearn plattformen. Systemet består av tre delar (Interest Explorer, Personality Discovery Quiz och Cognitive Explorer) som använder auditiva, visuella och skrivna ord för att förmedla informationen till användaren. INFORM och EGUIDE har utvecklats på ett psykometriskt vis. De är tillgängliga på vilken dator som helst. I framtagning av verktygen har kollegor på Ballymun Job Centre samarbetat med kollegorna i Spanien och Slovenien inom ramen för ett EU projekt.

Dessa verktyg används av Ballymun Job Centre i arbetet med de arbetssökande som har behov av att skapa sina kompetensprofiler, kartlägga kompetensen, intressen, personliga egenskaper etc. Redan under själva presentationen av verktygen framgick det för de svenska och skotska deltagarna i studiebesöket hur dessa verktyg skulle kunna användas i våra respektive verksamheter. Direkt efter presentationen påbörjade vi gemensamt diskussionerna om möjligheten till överföring av verktygen till Sverige/Stockholm stad och Scotland. Det har resulterat i en gemensam projektansökan.

Syftet med projektet

Syftet med projektet är att modernisera och effektivisera de arbetsverktyg och metoder som används idag vid inventering av aspiranternas kompetens och skapande av kompetensprofiler. På så sätt kan organisationen bättre matcha den tekniska utvecklingen och de kraven som omvärlden ställer på IT- användarna. Fler av aspiranterna kan finna de digitala verktygen som ett mer tilltalande sätt att kartlägga sin kompetens på och skapa kompetensprofiler vilket i sin tur kan korta



ner coachningstiden och vägen till egen försörjning. INFORM och EGUIDE kan vara en möjlighet och ett sätt att utveckla Jobbtorg Stockholms verktyg och arbetsmetoder tillämpade vid arbete med inventering av aspiranternas kompetens. Inom ramen för projektet SETTA kommer medarbetare få möjlighet att lära sig använda INFORM och EGUIDE, samt anpassa dem till våra behov. Faller projektet väl ut kommer det finnas möjligheter att överföra metoderna för användning inom hela Jobbtorgorganisationen. Under förutsättning att verktygen fungerar bra kommer de att spridas till andra intresserade verksamheter/organisationer.

Projektets partners

Stockholm stad genom Jobbtorg Stockholm kommer att ha huvudansvaret för genomförandet av projektet och den operativa ledningen för projektet kommer att skötas av förvaltningens partner i Scotland, Light on The Path.

Övriga partners är Dublin Employment Pact i Irland, Dutch Foundation of Innovation Welfare 2 Work i Nederländerna och Ballymun Job Centre i Irland, som skapat ett konsortium som ansöker om projektmedel från det Europeiska utbildningsprogrammet Grundtvig.

Finansiering av projektet

Genomförandet av projekt SETTA beräknas ske under perioden 2011-10-03 till 2013-09-27 till en kostnad av 3 351 150 kr, (379 433 euro) varav 837 790 kronor (94 858 euro) är alla partners gemensamma medfinansiering i form av arbetstid och ej kontanta medel. Projektmedel söks från det Europeiska utbildningsprogrammet Grundtvig.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att arbetsmarknadsnämnden godkänner ansökan om deltagande i EU-projektet SETTA.